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Punkt 1: Trafiksituation Lyngby Vest (Orientering)

05.01.25-G01-6-20

Resume

Efter at Lyngby-Taarbæk Forsyning opstartede deres fase 4 af ledningsomlægninger på Buddingevej mandag den 16.
november 2020, har både forvaltningen og medlemmer af Teknik- og Miljøudvalget modtaget mange henvendelser
omkring trafikalt kaos på bl.a. Engelsborgvej, Nybrovej, Buddingevej og vejene i Digterkvarteret. Med denne sag giver
forvaltningen en status på de nuværende arbejder og tiltag for at afhjælpe nogle af de oplevede problemer, samt hvilke
faser Lyngby-Taarbæk Forsyning planlægger opstart i starten af 2021.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Lyngby-Taarbæk Forsyning har mandag den 16. november 2020 opstartet deres fase 4 på ledningsomlægningerne på
Buddingevej. Derfor er der sket ændringer i trafikafviklingen. Det har afledt mange henvendelser til forvaltningen og til
medlemmer af Teknik- og Miljøudvalget. Henvendelserne går primært på at bilister ikke har været klar over
trafikomlægning og spærring i krydset ved Chr. X’s Allé/Buddingevej. Derudover har der været flere henvendelser
vedrørende den oprettede fodgængerovergang på tværs af Buddingevej.

Der henvises til forvaltningens redegørelse vedrørende den trafikale situation i Lyngby Vest med tilhørende bilag omkring
Lyngby-Taarbæk Forsynings fremtidige faser samt den strækning, hvor der gennemføres vejarbejder på Nybrovej (bilag).

Lovgrundlag

Ikke relevant.

Økonomi

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Beslutningskompetence

Teknik- og Miljøudvalget.

Beslutning

Teknik- og Miljøudvalget, den 19. november 2020 (ekstraordinært møde)

Sagen ophøjes til beslutning.

Det er udvalgets hensigt at støtte op om forvaltningen og sikre at de nødvendige ressourcer er til rådighed og opprioriterer
således trafikafvikling i forbindelse med de store anlægsarbejder fra HL og ledningsejerne.

Udvalget ønsker, at Kommunen som
vejmyndighed
tager et aktivt ansvar for løsningerne eller stopper løsningerne, hvis ikke de virker, hvad
angår
skiltning og trafikafvikling.
Udvalget foreslår, at forvaltningen etablerer en kommunal kontaktperson med direkte telefonnummer og e-mail
adresse, så borgerne har en og kun en indgang til spørgsmål, hvad angår diverse anlæg som Letbane og



Forsyningsarbejder, både hvad angår hovedleverandør og underleverandør.

Udvalget er indforstået med at sikre de nødvendige ressourcer inden for udvalgets område til støtte for eksisterende, og
udvalget forstår at dette kan betyde udsættelse af andre projekter indenfor udvalgets ressort.

Der ønskes at indgå i dialog med HL om en smidigere trafikafvikling og yderligere styrke relationen mellem HL og
kommunen i etableringsfasen, herunder ønskes der oplyst, hvilke beføjelser og rettigheder Lyngby Taarbæk Kommune
har i forbindelse med etableringsfasen.

Bilag

Redegørelse vedrørende den trafikale situation i Lyngby Vest

Vejarbejder på Nybrovej

Lyngby-Taarbæk Forsynings kommentarer til Redegørelse om trafiksituation Lyngby Vest

Lyngby-Taarbæk Forsynings fremtidige faser

Trafiksituation Lyngby Vest - TMU den 19.11.2020
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